住所

氏名

貸与を受けた奨学金の返還の猶予を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

（注）猶予を受けようとする理由を証明することのできる書類を添付してください。

（審査結果欄）

続柄（　　　　）

大阪市高等学校等奨学金返還猶予申請書

年　　　月　　　日

申請者

借
受
者

氏　名

大阪市教育委員会　様

返還猶予の決定期間 年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

返 還 猶 予 申 請 理 由

返還猶予の可否

返還猶予希望の期間 年　　　　月から　　　　　　　　年　　　　月まで

年　　　　月から　　　　　　　　年　　　　月まで

電話　　　（　　　)
住　所

返 還 す べ き 期 間

（様式第3号）